ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 12
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12

РЕШЕНИЕ

24 июля   2019 года                                                                          №  3/7-1

с. Майма

О назначении в состав окружной избирательной комиссии № 12  члена комиссии   с правом совещательного голоса

На основании пункта 23,  статьи  11   закона № 3-РЗ «Об избирательных комиссиях в Республике Алтай», рассмотрев заявление, кандидата в депутаты Республики  Алтай по одномандатному избирательному округу № 12 Пулотова Бахтиёра Мамуровича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение  ВСЕРОССИЙСКОЙ  ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»,  о назначении члена  окружной избирательной комиссии № 12,
Окружная  избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12,
решила:

1.Назначить  членом  окружной избирательной комиссии № 12 с правом совещательного голоса  Кривошапкина Кирилла Яковлевича.
2.Опубликовать решение в газете «Сельчанка».
3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации МО «Майминский район».

Председатель                                                                          А.В. Боксгорн

Секретарь                                                                                И.В.Обухова